質　　問　　書
　　年　　月　　日
太宰府市長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問書作成者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]案件名　令和８年春御笠川桜ライトアップ業務委託

　　上記の案件について、下記のとおり質問します。
	番号
	質　　　　　問　　　　　事　　　　　項
	仕様書
・入札説明書
ページ

注）
1．質疑書の送付先：太宰府市観光経済部観光推進課観光推進係（電子メールによる）
　メールアドレス：kankou-s@city.dazaifu.lg.jp